
5K Algemene uitslag 9/06/2014

Plaats Num. Naam Club Categorie Afstand Tijd Km/uur

1 186 Vanherck Jorne SenH Neerpelt 5 19 ' 23 15.477

2 168 Philippe Jasper SenH Neerpelt 5 20 ' 26 14.682

3 200 Van Cauwenbergh Peter SenH Heusden-Zolder 5 20 ' 50 14.400

4 169 Sleurs Jan M35 Overpelt 5 20 ' 57 14.320

5 187 Boonen Lise SenD Overpelt 5 22 ' 5 13.585

6 152 Van Otterdijk Geert M35 Overpelt 5 22 ' 25 13.383

7 156 Schildermans Floor SenD Neerpelt 5 22 ' 28 13.353

8 201 Hendrikx Wendy W35 Neerpelt 5 22 ' 51 13.129

9 155 Molemans Willy M35 Overpelt 5 23 ' 9 12.959

10 191 Dewit Jeroen SenH Neerpelt 5 23 ' 13 12.922

11 198 Avonds Tom 0 Grobbendonk 5 23 ' 27 12.793

12 185 Van De Gender Joeri SenH Herentals 5 23 ' 44 12.640

13 166 Janssen Jill SenD Hamont 5 23 ' 46 12.623

14 159 Balabkina Evgenia SenD Neerpelt 5 24 ' 48 12.097

15 192 Swinnen Wim 0 Lommel 5 25 ' 15 11.881

16 174 Verkoyen Ronny M35 Achel 5 25 ' 22 11.827

17 171 Thijs Margot W35 Hamont 5 25 ' 26 11.796

18 151 Sevenants Henri M35 Tessenderlo 5 25 ' 37 11.711

19 170 Donne Sanne SenD Hamont 5 25 ' 51 11.605

20 199 Corstjens Christianne W35 Genk 5 26 ' 5 11.502

21 184 Vandeweyer Kirsten SenD Neerpelt 5 26 ' 7 11.487

22 162 Van Vonderen Sharon W35 Neerpelt 5 26 ' 11 11.458

23 202 Daemen Imaani SenD Neerpelt 5 26 ' 32 11.307

24 179 Vervloet Eddy M35 Neerpelt 5 26 ' 35 11.285

25 180 Vervloet Martijn SenH Neerpelt 5 26 ' 40 11.250

26 177 Jaspers Robbe SenH Achel 5 26 ' 49 11.187

27 182 Van Dingenen Maria W35 Tessenderlo 5 27 ' 0 11.111

28 181 Sterckx Yvo M35 Zichem 5 27 ' 1 11.104

29 172 Giesberts Ria W35 Hamont 5 27 ' 14 11.016

30 173 Nouwen Ivo W35 Hamont 5 27 ' 15 11.009

31 183 Lauwers Ivo M35 Zonhoven 5 27 ' 25 10.942

32 203 Giesbers Benny SenH Neerpelt 5 27 ' 35 10.876

33 190 Dejong Tjen M35 Peer 5 28 ' 0 10.714

34 194 Thijs Erik M35 Geel 5 28 ' 45 10.435

35 154 Heylen Jos M35 Westerlo 5 29 ' 12 10.274

36 165 Hendrikx Doreen SenD Neerpelt 5 29 ' 38 10.124

37 160 Kuppens Mieke W35 Neerpelt 5 29 ' 47 10.073

38 197 Van Roelen Viviane W35 Zelem 5 30 ' 16 9.912

39 164 Gijbels Ruben SenH Neerpelt 5 30 ' 24 9.704

40 153 Gielis Ellen SenD Westerlo 5 30 ' 30 9.836

41 188 Vanherck Britt SenD Neerpelt 5 30 ' 55 9.704

42 195 Cuypers Nicole W35 Geel 5 30 ' 58 9.688

43 161 Van Elderen Nick SenH Neerpelt 5 31 ' 33 9.509

44 189 Vanchaze Anja W35 Neerpelt 5 32 ' 5 9.351

45 157 Didden Wendy W35 Eksel 5 32 ' 9 9.331

46 167 Janssen Sylvain M35 Hamont 5 32 ' 15 9.302



47 158 Alvarado Alvarez Janet W35 Neerpelt 5 32 ' 38 9.193

48 175 Stoop Nathalie W35 Neerpelt 5 32 ' 38 9.193

49 193 Elsen Roger M35 Heusden-Zolder 5 32 ' 40 9.184

50 178 Lammens Cynthia W35 Overpelt 5 33 ' 12 9.036

51 196 Mommens Jaak M35 Lommel 5 34 ' 42 8.646

52 176 Winters Ilse W35 Neerpelt 5 34 ' 42 8.646

53 163 Bockx Hilde SenD Neerpelt 5 39 ' 24 7.614



10K Algemene uitslag 9/06/2014

Plaats Num. Naam Catergorie Woonplaats Afstand Tijd Km/uur

1 33 Vanholst Michiel SenH Herk-de-stad 10 35 ' 40 16.822

2 34 Kenis Ruben SenH Grote Spouwen 10 36 ' 29 16.446

3 13 Donne Toon M35 Hamont 10 36 ' 55 16.253

4 28 Van Dijck Michael M35 Bree 10 37 ' 12 16.129

5 35 Alderson Tom M35 Olen 10 37 ' 46 15.887

6 55 Geerts Thomas SenH Overpelt 10 38 ' 48 15.464

7 42 Hoskens Benny M35 Geel 10 41 4 14.610

8 32 Vliegen Joris M35 Neerpelt 10 41 ' 44 14.377

9 12 Philippe Rudi M35 Neerpelt 10 41 ' 52 14.331

10 9 Gijbels Dirk M35 Neerpelt 10 42 ' 17 14.190

11 5 Boonen Sven M35 Neerpelt 10 43 ' 57 13.652

12 43 Vandenbergh Johan M35 Laakdal 10 44 ' 20 13.534

13 20 Tijskens Suzy W35 Neerpelt 10 44 ' 22 13.524

14 53 Leysen Robin SenH Herentals 10 45 ' 33 13.172

15 51 Palmans Peter M35 Neerpelt 10 46 ' 9 13.001

16 24 Lemmens Danny M35 Zonhoven 10 46 ' 10 12.996

17 23 Deborger Ilse SenD Blaasveld 10 46 ' 10 12.996

18 45 Vandeweyer Momi W35 Laakdal 10 47 ' 11 12.716

19 46 Belmans Koen M35 Geel 10 47 ' 31 12.627

20 37 Vangeneugden Jochen M35 Overpelt 10 48 ' 11 12.452

21 29 Van Dijck Olivier M35 Herentals 10 48 ' 42 12.320

22 2 Sallaets Peter M35 Neerpelt 10 48 ' 56 12.262

23 30 Boonen Johan M35 Kaulille 10 49 ' 7 12.216

24 57 Boonen Jos M35 Hamont 10 49 ' 25 12.142

25 3 Peeters Anniek W35 Neerpelt 10 49 ' 32 12.113

26 11 Hendrikx Frieda W35 Achel 10 49 ' 43 12.068

27 47 Quinten Gert M35 Bree 10 49 ' 43 12.068

28 52 Jacobs Nele SenD Herentals 10 50 ' 28 11.889

29 38 Huymans Theo M35 Lommel 10 51 ' 3 11.753

30 26 Vandeborne Ilse W35 Beringen 10 51 ' 10 11.726

31 54 Tielens Nick SenH Overpelt 10 52 ' 5 11.520

32 16 Leyssen Magda W35 Overpelt 10 52 ' 12 11.494

33 21 Clerckx Benny M35 Neerpelt 10 52 ' 31 11.425

34 18 De Graaf Veerle SenD Neerpelt 10 53 ' 28 11.222

35 41 Pinxten Marina W35 Neerpelt 10 54 ' 5 11.094

36 39 Daems Raf M35 Lommel 10 54 ' 22 11.036

37 40 Daems Willy M35 Lommel 10 54 ' 40 10.976

38 22 Lemmens Martine W35 Zonhoven 10 55 ' 1 10.906

39 44 Eyckmans Eric M35 Laakdal 10 55 ' 11 10.873

40 15 Didden Elianthe W35 Achel 10 55 ' 24 10.830

41 14 Molemans Lien SenD Overpelt 10 55 ' 33 10.801

42 50 Poffe Ludwig M35 Zelem 10 56 ' 0 10.714

43 17 Stinkens Roger M35 Kaulille 10 56 ' 42 10.582

44 1 Henckens Andries SenH Neerpelt 10 58 ' 24 10.274

45 7 Jacobs Connie SenD Lommel 10 59 ' 7 10.149

46 4 Bex Joris M35 Hamont 10 59 ' 7 10.149



47 19 Winters Els W35 Neerpelt 10 59 ' 50 10.028

48 25 Postelmans René M35 Overpelt 10 59 ' 50 10.028

49 49 Van Erum Heidi W35 Bocholt 10 61 ' 13 9.801

50 36 Daems Ingrid W35 Lommel 10 63 ' 46 9.409

51 56 Maes Sien W35 Lommel 10 63 ' 46 9.409

52 31 Abrahams Katleen W35 Neerpelt 10 ' Opgave

53 48 Peeten Chris SenH Neerpelt 10 ' Opgave

54 27 Geuns Martine W35 Peer 10 ' Opgave

55 6 Jacobs Jana SenD Lommel 10 ' Opgave

56 8 Boonen Kim SenD Genk 10 ' Opgave



15K Algemene uitslag 9/06/2014

Plaats Num. Naam Catergorie Woonplaats Afstand Tijd Km/uur

1 18 Stessens Tim SenH Neerpelt 15 54 ' 7 16.631

2 16 Maes Geert SenH Lommel 15 55 ' 14 16.295

3 20 Booms Nico SenH Houthalen 15 62 ' 3 14.504

4 17 Palmans Lieve W35 Neerpelt 15 64 ' 29 13.957

5 28 Ceyssens Johan M35 Heusden 15 64 ' 51 13.878

6 1 Claes Christof SenH Bocholt 15 64 ' 56 13.860

7 9 Thijs Geert M35 Neerpelt 15 69 ' 44 12.906

8 2 Theunissen Bart M35 Grote-Brogel 15 69 ' 57 12.866

9 27 Flipkens Dirk M35 Lommel 15 70 ' 17 12.805

10 14 Corstjens Peter M35 Bocholt 15 70 ' 22 12.790

11 11 Slenders Kristiene W35 Peer 15 71 ' 10 12.646

12 4 Smeets Theo M35 Bree 15 71 ' 50 12.529

13 15 Swinnen Margot W35 Neerpelt 15 72 ' 43 12.377

14 23 Rutten Karlien W35 St-H-Lille 15 74 ' 38 12.059

15 8 Kremers Rudolf M35 Hamont 15 74 ' 53 12.019

16 26 Cammaerts Ans SenD Hechtel 15 75 ' 20 11.947

17 3 De Wit Chris M35 Hasselt 15 76 ' 30 11.765

18 24 Palmans Mia W35 St-H-Lille 15 82 ' 12 10.949

19 25 Vankrunkelsven Christel W35 Hechtel 15 83 ' 45 10.746

20 6 Vankrunkelsven Leen W35 Eksel 15 85 ' 48 10.490

21 12 Custers Marc SenH Neerpelt 15 87 ' 43 10.260

22 13 Kiggen Patrick M35 Bree 15 ' Opgave

23 22 Paesen Lambert M35 Bocholt 15 ' Opgave

24 5 Doumen Anneleen W35 Grote-Brogel 15 ' Opgave

25 7 Stessens Leo M35 Peer 15 ' Opgave

26 10 Jaspers Fritz SenH Achel 15 Opgave

27 19 Michielsen Lucien M35 Lommel 15 Opgave

28 21 Bofers Eric M35 Hamont 15 Opgave



SenD 10KM 9/06/2014

Plaats Num. Naam Categorie Woonplaats Afstand Tijd Km/uur

1 23 Deborger Ilse SenD Blaasveld 10 46 ' 10 12.996

2 52 Jacobs Nele SenD Herentals 10 50 ' 28 11.889

3 18 De Graaf Veerle SenD Neerpelt 10 53 ' 28 11.222

4 14 Molemans Lien SenD Overpelt 10 55 ' 33 10.801

5 7 Jacobs Connie SenD Lommel 10 59 ' 7 10.149

6 6 Jacobs Jana SenD Lommel 10 ' Opgave

7 8 Boonen Kim SenD Genk 10 ' Opgave



W35 10KM 9/06/2014

Plaats Num. Naam Categorie Woonplaats Afstand Tijd Km/uur

1 20 Tijskens Suzy W35 Neerpelt 10 44 ' 22 13.524

2 45 Vandeweyer Momi W35 Laakdal 10 47 ' 11 12.716

3 3 Peeters Anniek W35 Neerpelt 10 49 ' 32 12.113

4 11 Hendrikx Frieda W35 Achel 10 49 ' 43 12.068

5 26 Vandeborne Ilse W35 Beringen 10 51 ' 10 11.726

6 16 Leyssen Magda W35 Overpelt 10 52 ' 12 11.494

7 41 Pinxten Marina W35 Neerpelt 10 54 ' 5 11.094

8 22 Lemmens Martine W35 Zonhoven 10 55 ' 1 10.906

9 15 Didden Elianthe W35 Achel 10 55 ' 24 10.830

10 19 Winters Els W35 Neerpelt 10 59 ' 50 10.028

11 49 Van Erum Heidi W35 Bocholt 10 61 ' 13 9.801

12 36 Daems Ingrid W35 Lommel 10 63 ' 46 9.409

13 56 Maes Sien W35 Lommel 10 63 46 9.409

14 31 Abrahams Katleen W35 Neerpelt 10 Opgave

15 27 Geuns Martine W35 Peer 10 Opgave



SenH 10KM 9/06/2014

Plaats Num. Naam Categorie Woonplaats Afstand Tijd Km/uur

1 33 Vanholst Michiel SenH Herk-de-stad 10 35 ' 16.822

2 34 Kenis Ruben SenH Grote Spouwen 10 36 ' 16.446

3 55 Geerts Thomas SenH Overpelt 10 38 ' 15.464

4 53 Leysen Robin SenH Herentals 10 45 ' 13.172

5 54 Tielens Nick SenH Overpelt 10 52 ' 11.520

6 1 Henckens Andries SenH Neerpelt 10 58 ' 10.274

7 48 Peeten Chris SenH Neerpelt 10 ' Opgave



M35 10KM 9/06/2014

Plaats Num. Naam Catergorie Woonplaats Afstand Tijd Km/uur

1 13 Donne Toon M35 Hamont 10 36 ' 55 16.253

2 28 Van Dijck Michael M35 Bree 10 37 ' 12 16.129

3 35 Alderson Tom M35 Olen 10 37 ' 46 15.887

4 42 Hoskens Benny M35 Geel 10 41 ' 4 14.610

5 32 Vliegen Joris M35 Neerpelt 10 41 ' 44 14.377

6 12 Philippe Rudi M35 Neerpelt 10 41 ' 52 14.331

7 9 Gijbels Dirk M35 Neerpelt 10 42 ' 17 14.190

8 5 Boonen Sven M35 Neerpelt 10 43 ' 57 13.652

9 43 Vandenbergh Johan M35 Laakdal 10 44 ' 20 13.534

10 51 Palmans Peter M35 Neerpelt 10 46 ' 9 13.001

11 24 Lemmens Danny M35 Zonhoven 10 46 ' 10 12.996

12 46 Belmans Koen M35 Geel 10 47 ' 31 12.627

13 37 Vangeneugden Jochen M35 Overpelt 10 48 ' 11 12.452

14 29 Van Dijck Olivier M35 Herentals 10 48 ' 42 12.320

15 2 Sallaets Peter M35 Neerpelt 10 48 ' 56 12.262

16 30 Boonen Johan M35 Kaulille 10 49 ' 7 12.216

17 57 Boonen Jos M35 Hamont 10 49 ' 25 12.142

18 47 Quinten Gert M35 Bree 10 49 ' 43 12.068

19 38 Huymans Theo M35 Lommel 10 51 ' 3 11.753

20 21 Clerckx Benny M35 Neerpelt 10 52 ' 31 11.425

21 39 Daems Raf M35 Lommel 10 54 ' 22 11.036

22 40 Daems Willy M35 Lommel 10 54 ' 40 10.976

23 44 Eyckmans Eric M35 Laakdal 10 55 ' 11 10.873

24 50 Poffe Ludwig M35 Zelem 10 56 ' 0 10.714

25 17 Stinkens Roger M35 Kaulille 10 56 ' 42 10.582

26 4 Bex Joris M35 Hamont 10 59 ' 7 10.149

27 25 Postelmans René M35 Overpelt 10 59 ' 50 10.028



SenD 15KM 9/06/2014

Plaats Num. Naam Categorie Woonplaats Afstand Tijd Km/uur

1 26 Cammaerts Ans SenD Hechtel 15 75 ' 20 11.947



W35 15 KM 9/06/2014

Plaats Num. Naam Categorie Woonplaats Afstand Tijd Km/uur

1 17 Palmans Lieve W35 Neerpelt 15 64 ' 29 13.957

2 11 Slenders Kristiene W35 Peer 15 71 ' 10 12.646

3 15 Swinnen Margot W35 Neerpelt 15 72 ' 43 12.377

4 23 Rutten Karlien W35 St-H-Lille 15 74 ' 38 12.059

5 24 Palmans Mia W35 St-H-Lille 15 82 ' 12 10.949

6 25 Vankrunkelsven Christel W35 Hechtel 15 83 ' 45 10.746

7 6 Vankrunkelsven Leen W35 Eksel 15 85 ' 84 10.417

8 5 Doumen Anneleen W35 Grote-Brogel 15 ' Opgave



SenH 15 KM 9/06/2014

Plaats Num. Naam Categorie Woonplaats Afstand Tijd Km/uur

1 18 Stessens Tim SenH Neerpelt 15 54 ' 7 16.631

2 16 Maes Geert SenH Lommel 15 55 ' 14 16.295

3 20 Booms Nico SenH Houthalen 15 62 ' 3 14.504

4 1 Claes Christof SenH Bocholt 15 64 ' 56 13.860

5 12 Custers Marc SenH Neerpelt 15 87 ' 43 10.260

6 10 Jasper Fritz SenH Achel 15 ' Opgave



M35 15 KM 9/06/2014

Plaats Num. Naam Categorie Woonplaats Afstand Tijd Km/uur

1 28 Ceyssens Johan M35 Heusden 15 64 ' 51 13.878

2 9 Thijs Geert M35 Neerpelt 15 69 ' 44 12.906

3 2 Theunissen Bart M35 Grote-Brogel 15 69 ' 57 12.866

4 27 Flipkens Dirk M35 Lommel 15 70 ' 17 12.805

5 14 Corstjens Peter M35 Bocholt 15 70 ' 22 12.790

6 4 Smeets Theo M35 Bree 15 71 ' 50 12.529

7 8 Kremers Rudolf M35 Hamont 15 74 ' 53 12.019

8 3 De Wit Chris M35 Hasselt 15 76 ' 30 11.765

9 13 Kiggen Patrick M35 Bree 15 ' Opgave

10 22 Paesen Lambert M35 Bocholt 15 ' Opgave

11 7 Stessens Leo M35 Peer 15 ' Opgave

12 19 Michielsen Lucien M35 Lommel 15 ' Opgave

13 21 Bofers Eric M35 Hamont 15 ' Opgave


